
LMJV

Mercredi 

(collège 

uniquement)

LMJV

Mercredi 

(collège 

uniquement)

Communes Points d'arrêt Horaires Horaires Horaires Horaires

DOZULE Mairie 07:35 07:35 17:30 13:30

DIVES SUR MER LEP 07:50 07:50 17:10 13:10

DIVES SUR MER Collège 07:55 07:55 17:15 13:15

CABOURG Arrêt de Bus Verts Guillaume le Conquérant08:10 08:10 17:00 13:00

BAVENT Centre 08:30 16:35

ROBEHOMME Vitrée Vieille Cavée 08:32 16:37

ROBEHOMME Eglise 08:35 16:40

ROBEHOMME Bas 08:38 16:43

ROBEHOMME Ligne droite 08:41 16:46

BAVENT Ecole primaire 08:45 16:50

LIGNE 1217    - Dozulé vers collège et LEP Dives / Collège St Louis 

Cabourg   - Robehomme vers école de Bavent 
Aller Retour

Jours de circulation


